
ZARZĄDZENIE NR 69/16
WÓJTA GMINY STARGARD

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Strachocinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 piet 5 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 
2013r. 594 ze zm.) oraz art.36a w związku zart.5c pkt 2ustawy z dnia 7września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U 2004, Nr 256, paz 2572 ze zm,) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Strachocinie,

2. Ogłoszenie o konkursie, które stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zamieszcza 
się:

- na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stargard - www.bip.gmina.stargard.pl ;

- na stronie internetowej Szkoły Podstawowej w Strachocinie – www.spstrachocin.superszkolna.pl;

- na tablicy ogłoszeń ww. szkoły;

- na tablicy ogłoszeń Ośrodka Administracyjnego Szkół Gminy Stargard;

§ 2. Konkurs przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana przez Wójta Gminy Stargard 
odrębnym zarządzeniem.

§ 3. Ustala się ostateczny termin składania ofert przez kandydatów na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Strachocinie na dzień 04 maja 2016r,

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Administracyjnego Szkół 
Gminy Stargard.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta Gminy Stargard
Zastępca Wójta Gminy

Jerzy Makowski

Id: 899A7F91-A42F-4A31-96B5-5FE569762063. Przyjęty Strona 1




